



HK Skadedyrsservice ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 51 72 72

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
HK Skadedyrsservice ApS r-2024



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HK Skadedyrsservice ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 51 72 72
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Lohmann
Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forebyggelse og bekæmpelse af skadedyr hos private og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udviser et overskud på 276.751 kr. Selskabets egenkapital andrager herefter 1.281 tkr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer øget aktivitet for det kommende regnskabsår og et resultat på et tilfredsstillende niveau.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
Nettoomsætning		1.788.321	1.704.406
Andre driftsindtægter		0	3.200
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-166.531	-77.382
Andre eksterne omkostninger		-384.132	-487.099
Bruttofortjeneste		1.237.658	1.143.125
Personaleomkostninger	1	-920.839	-812.050
Resultat af primær drift		316.819	331.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.082	39.702
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.116	0
Resultat før skat		354.785	370.777
Skat af årets resultat	3	-78.034	-89.254
Årets resultat	4	<u>276.751</u>	<u>281.523</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		65.415	69.683
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.922.148	1.926.840
		1.922.148	1.926.840
Likvide beholdninger		1.380	0
Omsætningsaktiver i alt		1.988.943	1.996.523
AKTIVER I ALT		1.988.943	1.996.523



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.030.567	953.816
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>1.280.567</u>	<u>1.203.816</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Sambeskatingsbidrag		78.034	178.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		299.342	298.891
Periodeafgrænsningsposter		316.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>708.376</u>	<u>792.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>708.376</u>	<u>792.707</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.988.943</u>	<u>1.996.523</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Nærtstående parter	7		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	953.816	872.293
Årets resultat	76.751	81.523
	<u>1.030.567</u>	<u>953.816</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Årets resultat	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>1.280.567</u></u>	<u><u>1.203.816</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	796.272	706.651
Pensioner	115.927	97.524
Andre omkostninger til social sikring	8.640	7.875
	<u>920.839</u>	<u>812.050</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	7.093	0
Andre finansielle omkostninger	23	0
	<u>7.116</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	78.034	89.254
	<u>78.034</u>	<u>89.254</u>
4 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	200.000	200.000
Overført resultat	76.751	81.523
	<u>276.751</u>	<u>281.523</u>

5 Egenkapital

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1 kr.

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelse (operationel leasing) forfalder inden for 2 år med i alt 107 tkr.

Næste års forpligtelse udgør 54 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Nærtstående parter

HK Skadedyrsservice ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.